1.- Adjudícase la Licitación Pública “CONCESIÓN CEMENTERIO PARQUE COMUNA DE 
CONCEPCIÓN” al CONSORCIO PARQUE CEMENTERIO DE CONCEPCIÓN, integrada por las 
Empresas Inversiones Camino a Canaan, Parques del Sur S.A. y Parques del Norte S.A., por 
un período de 25 años, y un monto de DIECISEIS MIL CUATROCIENTAS DIEZ UNIDADES DE 
FOMENTO (U.F. 16.410), en atención a que es el único oferente y cumple con las exigencias 
establecidas en las Bases Administrativas correspondientes. 

2.- Encomiéndase a la Dirección Jurídica la redacción del Contrato respectivo. 

3.- Dispónese que la Secretaría Comunal de Planificación actuará como Unidad Técnica para la